Fran: SBK Stadsplanering <sbk.stadsplanering@malmo.se>

Till: region@skane.se <region@skane.se>

Tekniska nimnden Postlista <registrera.tekniskanamnden@malmo.se>
Fastighets- och gatukontoret <fgk@malmo.se>

Miljoforvaltningen <miljo@malmo.se>

ASF <asf@malmo.se>

FSF Postlista <registrera.fsfl@malmo.se>

Fritidsforvaltningen Postlista <registrera.fritid@malmo.se>
Serviceforvaltningen Postlista Kansli <registrera.sef.kansli@malmo.se>
Gymnasie- och vuxenutbildningsforvaltningen <gyvux@malmo.se>
Grundskola <grundskola@malmo.se>

Forskoleforvaltningen Forskola <forskola@malmo.se>

HVO Postlista Stab <registrera.hvo.stab@malmo.se>

Stadsbyggnadskontoret Tillgdnglighet <sbk.tillganglighet@malmo.se>

Jonna Nilsdotter <jonna.nilsdotter1 9@malmo.se>

Kulturforvaltningen Postlista Kulturkansliet <registrera.kf.kansli@malmo.se>
info@rsyd.se <info@rsyd.se>

registrator@vasyd.se <registrator@vasyd.se>

PBL@eon.se <PBL@eon.se>

regionmalmoplaner.evs@eon.se <regionmalmoplaner.evs@eon.se>
planer@nordionenergi.se <planer@nordionenergi.se>
skanova-remisser-malmo(@skanova.se <skanova-remisser-malmo@skanova.se>
antenna-carrier@teliacompany.com <antenna-carrier@teliacompany.com>
infra_tele2@tele2.com <infra_tele2@tele2.com>
utdelningsforbattringar@postnord.com <utdelningsforbattringar@postnord.com>
Malmé Stadsnit <stadsnat@malmo.se>

Stadskontoret Centrala Pensiondrsradet <stk.centrala.pensionarsradet@malmo.se>
Stadskontoret Funktionshinderrddet <stk.funktionshinderradet@malmo.se>
exp-hkv(@mil.se <exp-hkv@mil.se>

remisser@swedavia.se <remisser@swedavia.se>

Ifvcentralregistratur@lfv.se <lfvcentralregistratur@lfv.se>
registrator@mau.se <registrator@mau.se>

info@pmalmo.se <info@pmalmo.se>

Malmo@naturskyddsforeningen.se <Malmo@naturskyddsforeningen.se>
stadsplaneringsgruppen.nstm@gmail.com
<stadsplaneringsgruppen.nsfm@gmail.com>

CC: Stadsbyggnadskontoret Postlista Stadsplanering & Hallbarhet
<registrera.sbk.sh@malmo.se>

Stadskontoret Kommunstyrelsen <kommunstyrelsen@malmo.se>

Stefana Nyberg <stefana.nyberg@malmo.se>

Lars Bohme <lars.bohme@malmo.se>

Joel Hall <joel.hall@malmo.se>

Peter Hingstrom <peter.hingstrom@malmo.se>

Par.helm@skanska.se <Par.helm@skanska.se>

Joakim.lyth@wingardhs.se <Joakim.lyth@wingardhs.se>

Amne: Handlingar for granskning; Detaljplan for del av fastigheten Innerstaden
9:173 m.fl. (norra delen av Stadionomradet) i Stadion i Malmé (Dp 5833)
Skickat: 2024-08-01 06:48:28 +00:00

Hej!



Har kommer handlingar for granskning avseende;

Detaljplan for del av fastigheten Innerstaden 9:173 m.fl. (norra delen av Stadionomradet) i
Stadion i Malmo (Dp 5833)

Vanliga héalsningar

Eva Gustafsson
Teknisk assistent

MALMO STAD
Stadsbyggnadskontoret
Stadsplanering och hallbarhet
August Palms plats 1

205 80 Malmo

Tel: 040-34 22 34
eva.gustafsson6@malmo.se
www.malmo.se

Malmo stad kontaktcenter:
malmostad@malmo.se

040 -34 10 00

Behandling av personuppgifter

Stadsbyggnadsndmnden ansvarar for behandling av dina personuppgifter i enlighet med EU:s
dataskyddsforordning (2016/679).

Lds mer om hur Malmé stad hanterar personuppgifter pd www.malmo.se/personuppgifter
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